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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51909026P

2. Data e Regjistrimit 09/07/2025
3. Emri i Subjektit IllyriaX Innovation
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 07/07/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 07/07/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Innospace Tirana, Rruga “Pjeter Bogdani”, 
Pallati 10, Hyrja 5, Kati 7, ZK 8270, Pasuria 3/60+1-32 1019

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 6,00

9. Objekti i aktivitetit Shoqëria operon në sektorin e konsulencës së teknologjisë së 
informacionit dhe prodhimit të softuerëve; në veçanti, 
qëllimi i shoqërisë janë aktivitetet e mëposhtme: -prodhimi 
dhe tregtimi i shërbimeve dhe produkteve të teknologjisë së 
informacionit të aplikuara në çdo sektor ekonomik, prodhues 
dhe të burimeve njerëzore; - konsulencë menaxheriale për 
organizimin dhe proceset e biznesit (konsulencë 
menaxheriale, këshillim biznesi); - konsulencë për 
përmirësimin e zhvillimit të produktit dhe proceseve të 
prodhimit; - “transformim dixhital” (d.m.th. përmirësimi dhe 
riorganizimi i metodave të funksionimit të kompanisë falë 
përdorimit të përhapur dhe të integruar të teknologjive të 
informacionit dhe telekomunikacionit); - studimi dhe zbatimi 
i sistemeve të informacionit teknologjik në shkallë të gjerë të 
lidhur me organizimin, menaxhimin e aktiviteteve 
ekonomike, proceset e projektimit industrial dhe profesional 
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dhe inxhinierinë e prodhimit, duke përfshirë aktivitetet e 
përpunimit të të dhënave edhe në emër të palëve të treta, 
duke përfshirë shërbimet e mbajtjes në internet, arkivimin, 
rikuperimin e të dhënave nga ngjarje të dëmshme ose 
aksidentale dhe transmetimin e të dhënave; - marketingun, 
shpërndarjen, dhënien me qira, ofrimin e shërbimeve, si dhe 
mirëmbajtjen, personalizimin e sistemeve harduerike dhe çdo 
gjëje tjetër të lidhur, të softuerit dhe çdo gjëje tjetër të lidhur, 
të licencave, si në emër të tij ashtu edhe në emër të palëve të 
treta; - studimin, projektimin dhe ndërtimin e harduerit të 
shoqërisë dhe rrjeteve të telekomunikacionit; - ushtrimin e 
përfaqësimit në emër të shoqërive dhe organizatave të të 
gjitha llojeve, si vendase ashtu edhe të huaja, për shitjen, 
koncesionin, dhënien me qira dhe licencimin e përdorimit të 
produkteve harduerike dhe softuerike siç specifikohet më 
sipër; - organizimin dhe menaxhimin e të gjitha aktiviteteve 
që lidhen me pikat e mëparshme dhe në veçanti aktivitetet e 
trajnimit, përgatitjen e burimeve njerëzore, duke përfshirë 
organizimin dhe menaxhimin e ngjarjeve trajnuese si 
konferenca dhe seminare si në Itali ashtu edhe jashtë saj.
Marsel Piroli10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 07/07/2025 Deri: 07/07/2030

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Kompetencat e Administratorit kufizohen si më poshtë: - Ka 
të drejtën të kryejë të gjitha veprimet bankare për çeljen e 
llogarive të Shoqërisë, në çfarëdo monedhe pranë çdo banke 
të nivelit të dytë në Shqipëri, duke përfshirë nënshkrimin e 
kontratave të çeljes së llogarisë dhe plotësimin e çdo 
dokumenti të nevojshëm e të kërkuar nga Banka për 
realizimin e këtij qëllimi. Administratori ka të drejtë të 
kryejë çdo lloj veprimi dhe transaksioni deri në vlerën limit 
prej 50.000 EUR. Për çdo transaksion mbi këtë vlerë duhet 
marrë Aprovimi me Vendim i Asamblesë së Ortakëve.  - 
Nuk lejohet të nënshkruajë Kontrata të Blerjes dhe Shitjes 
me furnitorë dhe klientë si dhe nuk lejohet të nënshkruajë 
Kontrata të Shitjes së aseteve të Shoqërisë dhe angazhimit të 
saj në huadhënie, që tejkalojnë vlerën limit prej 50.000 EUR.

12. Ortakët Ezio Ormezzano
12.1 Vlera e kapitalit Para: 20.000,00 Natyre: 
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12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Marsel Piroli
13.1 Vlera e kapitalit Para: 10.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 10,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Ortakët Klajd Diko
14.1 Vlera e kapitalit Para: 10.000,00 Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 10,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

14.4 Komente (nëse ka)

15. Ortakët Davide Fazzolari
15.1 Vlera e kapitalit Para: 20.000,00 Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

15.4 Komente (nëse ka)

16. Ortakët Vincenzo Grasso
16.1 Vlera e kapitalit Para: 20.000,00 Natyre: 
16.2 Numri i pjesëve 1,00
16.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)
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16.4 Komente (nëse ka)

Enjoy srl
Para: 20.000,00 Natyre: 
1,00

17. Ortakët 
17.1 Vlera e kapitalit
17.2 Numri i pjesëve
17.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

20,00
17.4 Komente (nëse ka)

18. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

19. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: « IllyriaX Innovation » Sh.p.k
E-Mail: illyriaxinnovation@gmail.com  
Telefon: 0698000249  

20. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Versionin e plotë në fuqi i statutit e i Aktit të 
themelimit (nëse janë hartuar si dy dokumente të veçanta). Në mungesë të këtyre dy akteve, aktin 
ekuivalent të krijimit sipas legjislacionit të huaj
Akti i themelimit
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Vendim i organit kompetent të personit juridik të 
huaj për pjesëmarrjen në shoqëri
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Dokumentacionin që vërteton regjistrimin e personit 
juridik të huaj (certifikata e regjistrimit ose dokumente të ngjashme)
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Dokumente që vërtetojnë gjendjen aktuale të personit 
juridik të huaj dhe faktin nëse është në proces likuidimi apo falimentimi
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-479434-07-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 27/11/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C081D699-B5A9-48DE-95FA-0A8F985C078C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=936BDDC3-7FD7-48A2-8B8C-2028398FD7D8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=936BDDC3-7FD7-48A2-8B8C-2028398FD7D8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=936BDDC3-7FD7-48A2-8B8C-2028398FD7D8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BA56BC1-F471-4137-91E0-377E173FA6EE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BDD31B7-3202-4C43-AC8D-5BA67E4E1FCB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BDD31B7-3202-4C43-AC8D-5BA67E4E1FCB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBB72CB3-BC86-4315-A6EA-709C9432E42A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBB72CB3-BC86-4315-A6EA-709C9432E42A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F8B0830-2A09-48C1-BA5E-D1D0F2E9913B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F8B0830-2A09-48C1-BA5E-D1D0F2E9913B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFB11884-11C0-4892-B06C-E91F1BB16C8D

